Radicaciéon
08001418900820220024300

08001418900820220023900

08001418900820220023900

08001418900820190033300

08001418900820220024700

08001418900820220024700

08001418900820220025000

Numero de Registros: 45

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Aida Luz Vasquez Eder Antonio Linares
Hernandez Vargas
Aron Fabian Orozco Luis Manuel Vargas
Collante Teran
Aron Fabian Orozco Luis Manuel Vargas
Collante Teran
Central De Inversiones Samana Helena Jarava
S.A Tejada
Compania Afianzadora Leonel Morelos Vargas,
Sas Jorge Enrique Diaz

Gonzales

Compania Afianzadora
Sas

Leonel Morelos Vargas,
Jorge Enrique Diaz
Gonzales

Compafia De Lina Isabel Orlande
Financiamiento Tuya Sa Gamboa

Fecha Auto
13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9dc0ad68-d068-4415-887e-53celeed5773



Radicacién
08001418900820220025000

08001418900820220024900

08001418900820220024900

08001418900820220025400

08001418900820220025400

08001418900820210095500

08001418900820210095500

Numero de Registros: 45

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De

Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa

Conjunto Residencial
Altos De La Colina

Conjunto Residencial
Altos De La Colina

Conjunto Residencial
Palmeras Del Parque

Conjunto Residencial
Palmeras Del Parque

Coomultigest

Coomultigest

Demandado

Lina Isabel Orlande
Gamboa

Banco Davivienda Sa
Banco Davivienda Sa

Juan Jose Arrieta
Lozano, Nileyna Lucia
Gutierrez Carrillo

Juan Jose Arrieta
Lozano, Nileyna Lucia
Gutierrez Carrillo

Damasa Sunilda
Ballestas Tejeda

Damasa Sunilda
Ballestas Tejeda

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Fecha Auto
13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

9dc0ad68-d068-4415-887e-53celeed5773

Cadigo de Verificacion



Radicacién
08001418900820220026000

08001418900820220026000

08001418900820220000600

08001418900820220000600

08001418900820220025200

08001418900820220025200

Numero de Registros: 45

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Cooperativa Jorge Luis Ruiz Ariza
Coomultijoje
Cooperativa Jorge Luis Ruiz Ariza
Coomultijoje

Edinson Cardona
Herrera

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana
Cooperativa Humana

De Aporte Y Credito
Coophumana

Edinson Cardona
Herrera

Guillermo Pabon Villar

Guillermo Pabon Villar

Fecha Auto
13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9dc0ad68-d068-4415-887e-53celeed5773



Radicacién
08001418900820220025100

08001418900820220025100

08001418900820220001000

08001418900820220024100

08001418900820220024100

08001418900820220023500

Numero de Registros: 45

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Juan Alberto Blanco
Pabon

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana
Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Multiactiva
Jn Asociados

Cooperativa Multiactiva
Jn Asociados

Juan Alberto Blanco
Pabon

Kely Tatiana Lambiz
Manotas

Marlene Maria Berdugo
Lopez

Marlene Maria Berdugo
Lopez

Ladis Marili Sierra
Gonzalez

Cooperativa Multiactiva
Union De Asesores
Coounion

Fecha Auto
13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9dc0ad68-d068-4415-887e-53celeed5773



Radicacién

08001418900820220023500

08001418900820220024500

08001418900820220024500

08001418900820220024600

08001418900820220024000

08001418900820210106700

08001418900820220025800

Numero de Registros: 45

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De

Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Multiactiva
Union De Asesores
Coounion

Cooperativa Vision
Integral

Cooperativa Vision
Integral

Deily Julieth Manco
Ospino

Edificio Jacur

Empresa Vigilancia Y
Seguridad Limitada Vise
Ltda

Gamez Editores S.A.S

Demandado

Ladis Marili Sierra
Gonzalez

Luis De La Hoz Solano,
Angela Ramos Meza

Luis De La Hoz Solano,
Angela Ramos Meza

Diana Del Carmen
Sanchez Atencia

German Rafael Mejia
Sierra

Victor Manuel Vargas
Rubio, Eliana Isabel
Sierra Solano

Fabio Ruiz Poveda

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Fecha Auto

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

9dc0ad68-d068-4415-887e-53celeed5773

Cadigo de Verificacion



Radicacién
08001418900820220025800

08001418900820210050200

08001418900820210050200

08001418900820220025500

08001418900820220025500

08001418900820210046900

08001418900820210086700

08001418900820220023800

Numero de Registros: 45

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De

Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Gamez Editores S.A.S

Maria Isolina Brito
Gomez

Maria Isolina Brito
Gomez

Miladi Cafarzuza Diaz
Miladi Cafarzuza Diaz
Miriam Luz Vidal Padilla
Seguros Comerciales

Bolivar S.A
Traslog Sas

Fecha Auto
13/06/2022

Demandado

Fabio Ruiz Poveda

Guillermo Manuel De La 13/06/2022
Cruz Acuia

Guillermo Manuel De La 13/06/2022
Cruz Acuia

Orlando Antonio Bustillo 13/06/2022
Sabagh

Orlando Antonio Bustillo 13/06/2022
Sabagh

Nacira Del Carmen
Aguas Jorge

Roxana Labrador Tovar 13/06/2022

13/06/2022

Damarbo S.A.S. 13/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9dc0ad68-d068-4415-887e-53celeed5773



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

08001418900820220026200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900820220026200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900820220025700 Verbales De
Minima Cuantia

08001418900820220024200 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 45

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De

Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Willian Jose Palma
Padilla

Willian Jose Palma
Padilla

Leén Rua Fontalvo

Omar Carlos Fontanilla
Peluffo Y Otro

Demandado Fecha Auto

Kilmer Oswaldo 13/06/2022
Rebolledo Barros, Judith

Rodriguez

Diazgranados

Kilmer Oswaldo 13/06/2022
Rebolledo Barros, Judith

Rodriguez

Diazgranados

Jimmy Batistas 13/06/2022
Cabarcas, Jimmy

Enrique Martinez

Cabarcas, Fabiola

Carolina Paez Ocampo

Financiera 13/06/2022
Coomultrasan

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9dc0ad68-d068-4415-887e-53celeed5773



