



Estado No. De Martes, 14 De Junio De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820220024300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Aida Luz Vasquez Hernandez	Eder Antonio Linares Vargas	13/06/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
08001418900820220023900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Aron Fabian Orozco Collante	Luis Manuel Vargas Teran	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220023900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Aron Fabian Orozco Collante	Luis Manuel Vargas Teran	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820190033300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Central De Inversiones S.A	Samana Helena Jarava Tejada	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220024700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compania Afianzadora Sas	Leonel Morelos Vargas, Jorge Enrique Diaz Gonzales	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220024700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compania Afianzadora Sas	Leonel Morelos Vargas, Jorge Enrique Diaz Gonzales	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220025000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Lina Isabel Orlande Gamboa	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

45

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820220025000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Lina Isabel Orlande Gamboa	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220024900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Altos De La Colina	Banco Davivienda Sa	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220024900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Altos De La Colina	Banco Davivienda Sa	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220025400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Palmeras Del Parque	Juan Jose Arrieta Lozano, Nileyna Lucia Gutierrez Carrillo	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220025400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Palmeras Del Parque	Juan Jose Arrieta Lozano, Nileyna Lucia Gutierrez Carrillo	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820210095500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coomultigest	Damasa Sunilda Ballestas Tejeda	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820210095500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coomultigest	Damasa Sunilda Ballestas Tejeda	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	

Número de Registros: 45

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820220026000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Coomultijoje	Jorge Luis Ruiz Ariza	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220026000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Coomultijoje	Jorge Luis Ruiz Ariza	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220000600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Edinson Cardona Herrera	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220000600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Edinson Cardona Herrera	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220025200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Guillermo Pabon Villar	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220025200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Guillermo Pabon Villar	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	

Número de Registros: 45

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820220025100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Juan Alberto Blanco Pabon	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220025100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Juan Alberto Blanco Pabon	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220001000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Kely Tatiana Lambiz Manotas	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220024100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Jn Asociados	Marlene Maria Berdugo Lopez	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220024100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Jn Asociados	Marlene Maria Berdugo Lopez	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220023500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Union De Asesores Coounion	Ladis Marili Sierra Gonzalez	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

45

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820220023500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Union De Asesores Coounion	Ladis Marili Sierra Gonzalez	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220024500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Vision Integral	Luis De La Hoz Solano, Angela Ramos Meza	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220024500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Vision Integral	Luis De La Hoz Solano, Angela Ramos Meza	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220024600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Deily Julieth Manco Ospino	Diana Del Carmen Sanchez Atencia	13/06/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
08001418900820220024000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Jacur	German Rafael Mejia Sierra	13/06/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
08001418900820210106700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Empresa Vigilancia Y Seguridad Limitada Vise Ltda	Victor Manuel Vargas Rubio, Eliana Isabel Sierra Solano	13/06/2022	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia	
08001418900820220025800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gamez Editores S.A.S	Fabio Ruiz Poveda	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros: 45

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820220025800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gamez Editores S.A.S	Fabio Ruiz Poveda	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820210050200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maria Isolina Brito Gomez	Guillermo Manuel De La Cruz Acuña	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820210050200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maria Isolina Brito Gomez	Guillermo Manuel De La Cruz Acuña	13/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001418900820220025500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Miladi Cafarzuza Diaz	Orlando Antonio Bustillo Sabagh	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220025500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Miladi Cafarzuza Diaz	Orlando Antonio Bustillo Sabagh	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820210046900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Miriam Luz Vidal Padilla	Nacira Del Carmen Aguas Jorge	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820210086700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Roxana Labrador Tovar	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220023800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Traslog Sas	Damarbo S.A.S.	13/06/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca	

Número de Registros: 45

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820220026200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Willian Jose Palma Padilla	Kilmer Oswaldo Rebolledo Barros, Judith Rodriguez Diazgranados	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220026200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Willian Jose Palma Padilla	Kilmer Oswaldo Rebolledo Barros, Judith Rodriguez Diazgranados	13/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220025700	Verbales De Minima Cuantia	León Rua Fontalvo	Jimmy Batistas Cabarcas, Jimmy Enrique Martinez Cabarcas, Fabiola Carolina Paez Ocampo	13/06/2022	Auto Admite - Auto Avoca	
08001418900820220024200	Verbales De Minima Cuantia	Omar Carlos Fontanilla Peluffo Y Otro	Financiera Coomultrasan	13/06/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca	

Número de Registros: 45

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación